CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08
Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45) 3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL E
AGRONEGÓCIO – MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL Nº 027/2020 – PGDRA

CONVOCA O 1º SUPLENTE NA ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
DESENVOLVIMENTO REGIONAL E AGRONEGÓCIO –
DOUTORADO, ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM
DESENVOLVIMENTO REGIONAL E DO
AGRONEGÓCIO PARA REALIZAÇÃO DE MATRÍCULA.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional

e Agronegócio – Mestrado e Doutorado, no uso de suas atribuições, considerando a
desistência de candidato classificado e convocado pelo Edital nº 022/2020 – PGDRA
que divulga o Resultado Final do Processo de Seleção de aluno regular para o Curso de
Doutorado – turma 2020;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A convocação de ROMILDO CAMARGO MARTINS, 1º suplente no

processo de seleção de aluno regular para o Curso de Doutorado - turma/2020, do
Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional e Agronegócio, para efetuar
a matrícula, no dia 17 de agosto de 2020, de acordo com o estabelecido nos Artigos 3
e 4 do Edital 022/2020 – PGDRA de 29 de julho de 2020.

Art. 2º Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 17 de agosto de 2020.

PROF. DR. LUCIR REINALDO ALVES

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento
Regional e Agronegócio – Mestrado e Doutorado